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Mbishtetur né dispozitat ligjore & Ligjit t& Punés nr. 03/L-212 dhe Udhézimin administrativ (MPMS) nr. 07/2017 pér
Pracedurat e Rekrutimit né sektorin publik né Republikén sé Kosovis, Universiteti “Ukshin Hoti” shpallé:

KONKURS
Pozitén: Mjeshtér/shtépiak
Népunési mbikégyrés: Udhéheqési 1 Divizionit pér Infrastrukturé dhe Furnizim.

Qéllimi i pozités: Kryerja e punéve tcknike rutinore né objektet ¢ Universitetit “Ukshin Hoti” si dhe mirémbaitja, riparimi i
paisjeve elektrike, mekanike dhe hidrosanitare.

Detyrat kryesore:

* Té kryej riparime (& vogla dhe té mbikqyré riparimet ¢ méédha & objekieve dhe pajisjeve ose sistemeve sipas shkathiésive dhe
pérvojés specifike siqg jané: puné elektrike, puné mekanike die puné hidrosanitare etj,

» TE bijé riparime tjera 1€ pérgjithshme dhe 1& biéjé mirémbajijen e hapésirave (& brendshme dhe té jashtme nié kampusin e
UUHP-sé.

* T riparoj ose zévendésoj pajisjet elekirike, mekanike, hidrosanitare etj.

¢ T& mbikqyré punén e pérditshme 1 sistemit t€ ngrohjes dhe fiohjes sé sistemit, sistemit elekirik.

* T& pircicllé punén e gjeneratorit dhe kalldajiés s& ngrohjes géndrore dhe té mbaj evidenté mbi rezervel me derivate dhe léndé
djekse.

* Té b&je instalimin ¢ sistemeve (€ reja si: Sistemeve elektrike dhe shirirjen e kabllove té 1T-sé apo instalime (jera.

* Ti pergjigjet me kohé dhe né ményrén mé 1€ miré té gjitha kérkesave emergjente q& mund té paragiten si “shiépiak”.

* Té realizoj kontrollin ditor, javor dhe mujor né objekte, t& raportoj problemet si dhe 1€ kryej edhe detyra tjera né pajtim me
vendin e punés sig kérkohet nga ana e mbikqyrésit.

Shkathtésité e kirkuara:

e Njohvri & mira né elektriké, mekaniké dhe hidrosanitari etj.

* Aftési pér (& planifikuar puniit dhe detyrtar e punés si dhe pér t& menaxhuar né situata emergjente.
» Aftési pér pérmbushje té detyrave dhe punéve nén presion.

e Aftési té mira fizike dhe shéndet 1€ miré.

Kohézgjatia e kontratés:
Kontrata léshohet né pérputhje me dispozitat ¢ nenit 10 1 ligjit té punés nr. 03/L-212. Puna provuese 6 muaj.

Kushtet:

T€ keté té kryer shkollén e mesme,

Té jeté i certefikuar sipas nenit 10 paragrafi 3 1€ ligjit nr. 04/L-161 pér siguriné né puné,

TE jeté i certefikuar sipas nenit 11 paragrafi 3 té ligjit nr. 04/L-161 pér dhénien e ndihmés sé paré, evakuim-shpétim,
Vértetimin mbi gjendjen shéndetésore jo mé 1é vjetér se 3 muaj,

TE jeté shtetas | Republikés s& Kosovés.

Dokumentet:

o Kérkesé pér punésim

» Diploma dhe certefikata (kopja ¢ véntetuar te Noteri),
e Déshmité pér provojnit ¢ punés (profesionale),

s CV-né (biografin&)

e Certifikatén e lindjes,

¢ Letémjoftimin- fotokopje,

¢ Certifikatén penale (déshming qé nuk jeni nén hetime).




INFORMATE E PERGJITHSHME:

Procedura e konkurimit éshié e hapur pér (¢ gjithé kandidatét (& cilét i plotésojné kriteret ligjore si dhe kriteret e kétij konkursi.
Konkursi mbetet i hapur 15 dité kalendarike nga dita e publikimit, duke filluar nga data 28.08.2019 deri mé 11.09.2019 ora
16:00 q¢ konsiderohet si dité e fundit e mbylljes sé konkursit. Aplikacionet e dorézuara pas afatit & paraparé nuk pranohen dhe
aplikacionet € mangéta refuzohen.

Universiteti ofron mundési té barabarta pér & gjithé pa asnjé lloj diskriminimi. Rekrutimi dhe pérzgjedhja do 1€ béhet né
pérputhje me Ligjin nr. 03/L-212 dhe UA nr.07/2017 pér procedurat e rekrutimit né sektorin publik. Dokumentacion
dorézohet né ¢do dité pune deri né mbylljen e kétij konkursi duke filluar nga ora 08:00-16:00,

Aplikacionet ¢ pranuara pas afatit t& pércaktuar konsiderohen té pranueshme, nésc data né dérgesén postare, ose ¢fardo déshmie
tjetér pér datén e dérgimit, déshmon se ajo éshté dérguar para kalimit (8 afatit pér dorézimin e aplikacioneve. Vetém kandidatiit
¢ pérzgjedhur né listén e shkurtér do 1& kontaktohen.




